
Runaware™ är världsledande inom online marketing för programvarubolag. Bolaget 
bildades 1999 och har kontor i Sverige och Nordamerika. Runaware erbjuder 

mjukvarutillverkare ett helt nytt sätt att demonstrera sina produkter på webben. Den 
potentielle köparen kan testköra en säker och fullskalig version av programvaran online 

utan att först installera den på sin egen dator.  Dessutom erbjuder Runaware effektiva och 
mätbara resultat genom att öka intäkterna och effektivisera säljprocessen till en lägre 

kostnad. För mer information om Runaware, besök gärna www.runaware.com 
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Femfaldig tillväxtökning för Runaware i Europa 
 
 
Svenska it-bolaget Runaware är en doldis på hemmaplan men uträttar stordåd 
globalt. Med kontor i USA, Sverige och Indien förser de världsledande 
mjukvaruföretag med webbaserade demo-tjänster. Bland kunderna finns bland 
annat amerikanska Microsoft, men nu ökar försäljningen även hemma i Europa.  
  
Det svenska it-bolaget Runaware har verkat i det tysta på hemmaplan men är desto mer 
känt utomlands. De har utvecklat en unik teknologi som gör det möjligt för 
mjukvarutillverkare att demonstrera sin produkt online. Användaren behöver inte ladda 
ner eller installera något utan kan testköra en fullskalig version av programmet på 
webben, säkert och snabbt. Bland kunderna finns bland andra Microsoft, FrontRange 
Solutions och Sage Software, varför merparten av intäkterna tidigare har genererats på 
andra sidan Atlanten. Nu växer emellertid även den europeiska marknaden. 
 
– De europeiska kunderna är snabba att uppfatta potentialen i tjänsten och har snabbt 
integrerat den i sina ordinarie marknadsaktiviteter. Resultatet har inte låtit vänta på sig 
och samtliga kunder upplever en märkbar positiv effekt i försäljningen, säger den 
amerikanske koncernchefen Tim Keyes. 
 
För Runawares del innebär det att hela 25 procent av årets intäkter kommer från Europa, 
att jämföra med omkring fem procent för ett år sedan.  
 
– Allt går enligt plan och kommer att fortsätta satsa på Europa även framöver. Den 
europeiska marknaden är viktig för oss och vi tror på en fortsatt stark tillväxt. Det här är 
bara början, säger han. 
 
Tillväxtökningen är ett resultat av en framgångsrik Europasatsning som bolaget har 
bedrivit under året. Runaware har investerat åtskilligt i affärsutveckling samtidigt som 
man har undertecknat flera viktiga kontrakt med ledande mjukvaruföretag. Och fler är att 
vänta framöver. 
 
– Vi för en dialog med ett antal intressanta aktörer för tillfället och jag är övertygad om att 
det kommer att leda till att en ännu högre andel av våra hämtas i Europa nästa år, säger 
Tim Keyes.  
 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Emma Hjälmås, Sverigechef, Runaware 
Telefon: +46 706 45 01 51, e-mail: emma.hjalmas@runaware.com 
Tim Keyes, koncernchef, Runaware 
Telefon: +1 954 478 6556, e-mail: tim.keyes@runaware.com 
 


